3 กองทุนหมุนเวียนเพื่อการบริหารจัดการงานฟาร์ม 3,400,422.95 

รวม 26,527,745.21 

จึงขอเสนอคณะกรรมการบริหารกองทุนด้านวิจัยและการบริการทางวิชาการเพ่ือทราบ 

มติที่ประชุม  รับทราบรายงานยอดเงินคงเหลือของกองทุน 3 กองทุน ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 
จำนวนทั้งสิ้น 26,527,745.21 (ยี่สิบหกล้านห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสี่สิบห้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์) 

1.2.2 ยอดจัดสรรเงินอุดหนุนด้านวิจัยและการบริการทางวิชาการ ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2569 

มหาวิทยาลัยได้จัดสรรงบประมาณจากงบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้ ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2569 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ (ส่วนกลาง) แผนงานพื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง

[...]

ของกองทุนตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ ว่าด้วยกองทุนด้านวิจัยและการบริการ 
ทางวิชาการ พ.ศ. 2568   

จึงขอเสนอคณะกรรมการบริหารกองทุนด้านวิจัยและการบริการทางวิชาการเพ่ือทราบ 

มติที่ประชุม  รับทราบยอดจัดสรรเงินอุดหนุนด้านวิจัยและการบริการทางวิชาการ ประจำปี

งบประมาณ พ.ศ. 2569 จำนวนทั้งสิ้น 19,359,000 บาท (สิบเก้าล้านสามแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

1.2.3 รางวัลเชิดชูเกียรตินักวิจัยและหน่วยงานบริหารงานวิจัย มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
ราชมงคลสุวรรณภูมิ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลสุวรรณภูมิ พิจารณามอบรางวัลเชิดชูเกียรตินักวิจัยและหน่วยงาน
บริหารงานวิจัย ดังนี้